
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 16 июля 2019 года с.Магазинка                                                      №124 

 

О внесении изменений в постановление №03 от 

12.01.2016 года «О создании межведомственной 

комиссии по признанию помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания в муниципальном жилищном фонде и 

частного жилого помещения пригодным 

(непригодным) для проживания на территории 

Магазинского сельского поселения», с учѐтом 

изменений внесенных постановлением №20 от 

07.02.2018 года 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 "Об 

утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого 

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции", администрация Магазинского сельского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление №03 от 12.01.2016 года «О создании 

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания в муниципальном жилищном 

фонде и частного жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания на 

территории Магазинского сельского поселения», в части изменения состава 

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания в муниципальном жилищном 

фонде и частного жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания на 

территории Магазинского сельского поселения согласно приложению № 2. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Магазинского 

сельского поселения. 

 

 

Председатель Магазинского сельского совета- 

глава администрации Магазинского сельского поселения  Д.Г. Турчин 



Турчин Д.Г. – Председатель Магазинского сельского 

совета-глава администрации Магазинского сельского 

поселения  

Прийма З.И.- директор МКУ «УОДОМС Магазинского  

сельского поселения» 

Лукьянчук Н.Н. – специалист администрации 

Магазинского сельского поселения 

Председатель 

Заместитель 

Секретарь 

Приложение №2  

к постановлению 

администрации Магазинского 

сельского поселения №124 от 

16.07.2019 г 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по признанию жилых помещений 

муниципального жилищного фонда непригодными для проживания на 

территории Магазинского сельского поселения 

Члены Комиссии: 

1. специалист МКУ по предоставлению муниципальных услуг Авраменко 

Л.А., 

2. специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации 

Красноперекопского района (по согласованию) 

3. специалист из сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав 

администрации Красноперекопского района (по согласованию) 


